[/
RE A

CROSS DEPARTEMENTAL

CATEGORIES ELEVES RESULTATS NOMBRE DE PARTICIPANTS
DUPONT Raphaél 74
OZENNE Paul 48
BOUVET Raphaél 70
Minimes gargons 2 DESRUES Dorian 51 123
FRANCOIS Louis 60
JULIEN Alexis 28
CHARDRON 13
Lorenzo
Résultats par équipes 7e sur 24
CATEGORIES ELEVES RESULTATS NOMBRE DE PARTICIPANTS
MINGUET Rose 88
SHEPHERD Erin 82
Minimes filles 2 89
PEPIN Lina 31
HADZHIYEVA Kristina 12

Résultats par équipes 10e sur 16



[/
RE

s\

CROSS DEPARTEMENTAL

CATEGORIES

Minimes garcons 1

Résultats par équipes

CATEGORIES

Minimes filles 1

Résultats par équipes

ELEVES

SEVEANT--LESOUEF
Guilhem

CORDON Ruben

MASSE Pierre

DROULLIN Raphaél

GUYON DE MONTLIVAULT
Charles

HERBERT Clément

ELEVES

EUDES FERRARO Candice

LEFRANC Marine

MERIAUX Sofia

LEBOUVIER Lilou

THOMASSE Isoline

RESULTATS NOMBRE DE PARTICIPANTS

12

25

121

134

69

104

89

10e sur 26

RESULTATS NOMBRE DE PARTICIPANTS

43

100

13 115

76

59

10e sur 23



RE

s\

CROSS DEPARTEMENTAL

CATEGORIES

Benjamines filles 2

Résultats par équipes

CATEGORIES

Benjamins garcons 2

Résultats par équipes

ELEVES
@ HAMEL Louane
BOULE Chloé
MADELAINE Alana
SHEPHERD Nelie
GOGER Anna
BOUTIN Chloé

BATEAU Mia

ELEVES

N

MENARD Louis

JULIEN Maél

BOZET-PRIMOIS Florentin

DELARUE Nathan

DEMOULIN Malo

DUFER Louis

LEBOUVIER Tom

RESULTATS NOMBRE DE PARTICIPANTS

22

105

24 127

92

46

83

5e sur 26

RESULTATS NOMBRE DE PARTICIPANTS

49

46

104 128

96

81

77

10e sur 25



RE A

CROSS DEPARTEMENTAL

CATEGORIES ELEVES RESULTATS NOMBRE DE PARTICIPANTS
LEBLANC Margot 48
THOMAS Gabryelle 108
PRUNIER Alice 117
Benjamines filles 1 JOURDAN Aglaé 95 124
LE CORRE Emma 119
LIEURON Louise 106
RENARD Lison 14
Résultats par équipes 14e sur 22
CATEGORIES ELEVES RESULTATS NOMBRE DE PARTICIPANTS
MENAGER LECERF Milo 64
MOULIN Noé 76
PLAINE Paul 104
Benjamins garcons 1 PLAINE-CARRE Naoh 109 152
BLAY Paul 132
ROIGNANT Matt NC
LEROYER lsaia 152

Résultats par équipes 18e sur 31



