

CROSS DÉPARTEMENTAL

CATÉGORIES	ÉLÈVES		RÉSULTATS	NOMBRE DE PARTICIPANTS
Minimes garçons 2	DUPONT Raphaël	DUPONT Raphaël		
	OZENNE Paul		48	
	BOUVET Raphaël		70	
	DESRUES Dorian	DESRUES Dorian		123
	FRANÇOIS Louis	FRANÇOIS Louis 60		
	JULIEN Alexis	tis 28		
	CHARDRON Lorenzo	13		
Résultats par équipes	7e sur 24			
CATÉGORIES	ÉLÈVES		RÉSULTATS	NOMBRE DE PARTICIPANTS
Minimes filles 2	MINGUET Rose		88	89
	SHEPHERD Erin		82	
	PÉPIN Lina		31	
	HADZHIYEVA Kristina		12	
Résultats par équipes			10e sur 16	



CATÉGORIES	ÉLÈVES	RÉSULTATS	NOMBRE DE PARTICIPANTS	
	SEVEANTLESOUEF Guilhem	12		
	CORDON Ruben	25	134	
	MASSÉ Pierre	121		
Minimes garçons 1	DROULLIN Raphaël	69		
	GUYON DE MONTLIVAULT Charles			
	HERBERT Clément	89		
Résultats par équipes		10e sur 26		
CATÉGORIES	ÉLÈVES	RÉSULTATS	NOMBRE DE PARTICIPANTS	
	EUDES FERRARO Candice	43		
	LEFRANC Marine	100	115	
Minimes filles 1	MERIAUX Sofia	13		
	LEBOUVIER Lilou	76		
	THOMASSE Isoline	59		
Résultats par équipes		10e sur 23		

CROSS DÉPARTEMENTAL

CATÉGORIES	ÉLÈVES	RÉSULTATS	NOMBRE DE PARTICIPANTS	
Benjamines filles 2	HAMEL Louane	3		
	BOULÉ Chloé	22		
	MADELAINE Alana	105	127	
	SHEPHERD Nelie	24		
	GOGER Anna	92		
	BOUTIN Chloé	46		
	BATEAU Mia	83		
Résultats par équipes		5e sur 26		
CATÉGORIES	ÉLÈVES	RÉSULTATS	NOMBRE DE PARTICIPANTS	
Benjamins garçons 2	MENARD Louis	3		
	JULIEN Maël	49		
	BOZET-PRIMOIS Florentin	46		
	DELARUE Nathan	104	128	
	DEMOULIN Malo	96		
	DUFER Louis	81		
	LEBOUVIER Tom	77		

10e sur 25

Résultats par équipes

CROSS DÉPARTEMENTAL

CATÉGORIES	ÉLÈVES	RÉSULTATS	NOMBRE DE PARTICIPANTS	
	LEBLANC Margot	48		
	THOMAS Gabryelle	108		
	PRUNIER Alice	117		
Benjamines filles 1	JOURDAN Aglaé	95	124	
	LE CORRE Emma	119		
	LIEURON Louise	106		
	RENARD Lison	14		
Résultats par équipes		14e sur 22		
CATÉGORIES	ÉLÈVES	RÉSULTATS	NOMBRE DE PARTICIPANTS	
	MÉNAGER LECERF Milo	64		
	MOULIN Noé	76		
	MOULIN Noé PLAINE Paul	104		
Benjamins garçons 1			152	
Benjamins garçons 1	PLAINE Paul	104	152	
Benjamins garçons 1	PLAINE Paul PLAINE-CARRÉ Naoh	104	152	

18e sur 31

Résultats par équipes